
Апеха пr. 1

la Regulamentul cu privire la achizi{iile
publice de чаlоаrе miсй

ANUNT DE PARTICIPARE SIМРLIFIСД,I,
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizilionarea Produse de Аlimепtаrе Primaria соm Dапu r. Glоdепi
(se indicб obiectul achiziliei)

prin achizitie publicй de valoare miсй.
l. Denumirea autoritй(ii сопtrасtапtе Primaria соm,Dапа r-I Glоdепi
2. IDNO 1007601002474
3. Adresa s, Daпtt r-пul Glоdепi
4, }Jumйrul de telefon/fax : 067l71989

5. Adresa de e-mail qi pagina web оfiсiаlё ale autoritёtii contractante

соmuпа danu@mail.ru
б. Adresa de e-mail sau pagina web oficialё de la саrе se va putea obtrine accesul la

documenta{ia de atribuire: dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd tп cadrul procedurii tп
SIл RSдр.

7. Tipul autoritatii сопtгасtапtе qi obiectul рriпсiраI de activitate (dасй este cazul, men{iunea
сё autoritatea contractantб este о autoritate сепtrаlё de achizilie sau сй achizilia
implicй о altй fоrmё de achizilie соmuпй) Admiпistrare Publica Locala de пivеl I

8. Сumрйrйtоrul iпчitё ореrаtоrii economici interesali, саrе ii pot satisface necesitёlile,
sй participe la рrосеdurа de achizitrie privind livrarea/prestarea urmёtоаrеlоr bunuri/servicii:

Nr.
ct,t. '

Codul
срч

DQпчmirеа
bunurilor/serviciilor

Unita
tea de
mйsu

rй

Cantita
tea

ýpecificarea
tеhпiсй deplinй

solicitatй,
standardele de

rеfеriпfй

Vаlоаrеа
estimatй

(se va
indica
репtrч

fiесаrе lot
in parte)

Lotul 1(Саrпе) FдRл
TVA

15112000-б FiIe de pui kg 200

Саrпе de раsйrеpiept de gйiпй
ambalat ptn5 la 1

kg, rеfrigеrаtй,
fltrй аdаоsчri li
mаriпаdй.

15112000-б Pulpa do pui dezosata
fаrа piole

kg 30

Carne de раsйrе
pulpa de gйiпй
ambalat рlпй la 1

kg, refrigeratй,
йrй adaosuri 9i
mаriпidй.

151 l3000-3 саrце de porc fara kg 200 Саrпе de роrс fаrа



grasime graýime,
rеfrigеrаtа, calitate
superioarй, ftirй os,
ambalata in
caserole

151 1100-0
саrпе de bovinii

kg 50 Pulpa de Ьочiпй
rеfrigеrаtй, caIitate
suреriоаrй, Гdrй os,
аmьаlаti in
caserole . HG

15112120-3 саrпе de сurсап fаrа
os , file

kg 50 саrпе de счrсап
rеfrigеrаtй, calitate
sчреriоаrйп fйri os,
аmьаlаtб in
caserole. I{G

ToTAL LOTUL Nr.l
51000.00

Lotul2 (bacalea)

15625000_5 Crupe de griq Itg 75

Calitate
sчреriоаrй,
ambalate cite 1 kgn
eticetate.

03211400-7 Сrчре de оrz kg 60
Calitatesuperioarй,
ambulate cite 1 kg,
eticetate.

03211300-б огеz rоtчпd kg 90

Calitate
superioarй,
ambalate cite 1 kg,
eticetate.

03211400_7 Сrчре de grf,ч kg 60

Calitate
sчреriоаrб,
ambalate cite 1 kg,
eticctate

15б13300_4 Fulgi de ovйs kg 35

Calitate
sчреriоаrй,
ambalate cite 1 kg,
eticetnte

032l 1900-2 HrigcE iпtrеаgй Itg 0э

Calitate
sчреrlоаrй,
ambalate cite 1 kg,
eticetate

032 1 1400-7 Сruре de porumb kg 40
Cяlltatesuperioarй,
ambulate cite 1 kg,
eticetate

15б12100-2
Fаiпа integral
fortificata сч Fе si
Acid folic

kg 160

Calitate
sчреriоаrй,
аmьачlаtе cite 1

ks. eticetate

03221000-б Fasole ltg /э

Calitate
sчреriоаrй,
ambalate cite 1 kg,
eticetяte

0322\220-4 маzйrе uscatб kg 50
Calitate
suреriоаri.



ambalate cite l kg,
eticetate

153314б2-3
маzirе чеrdе
сопýеrчаti 

' Ьоrс 35
standaгd de
rеfеriп{а 9i сеriп{е
GOST 11,948l

вм5-4
0331 1210-7

Peqte congelat'HEC" kg 100
][п stare eviscerenta
firi свр, ghca{й
GоSт 20057- 96

03l42500_3 Очi de gйiпй Ьчс 2800

De mаsй dietice,
calitatea I,
categoria В,
mаrсаt5, m59саtе,
cu coarja счrаtй qi
de счlоаrе albi.

rsczrooo_s
ulei de flоаrеа
sоаrсlui
rafinat

litr 105

Rafinnt
dezodorizat ln
sticle.de 1 L PTMD
67- 05691233-
001:2002 sau
GOST 1129-33

15831000-2 Zahlr kg 290

Din sfeclй , de
calitate standart 1п

saciaclte5kg
GOST 21_94

15851250-5 Cuscus kg

Calitate,
sчреriоаrй,
ambalate cite 1 kg,
eticetate

15800000-б Маgiчп de рrчhе,
mеrе Ьоrс 90 GOST 6929-88

0.860sr

03211000_3 Сruрс de mei kg 11

Calitate
sчреriоаrй,
ambalate cite 1 kg,
eticetate

158б3000_5 Сасао kg Ambalate а cite 100
gr

15872400-5 sаrе iodatй kg 55
Inpachete de
polietilen de 1 kg
GoST l3830_97

15321000-4 S[]C Asorti Ьоrс 200
Calitate sчреriоаri
in Ьоrсапе de sticlй
de 3 litr

15331134-5 sos de tornat Ьоrс 46
Calitate superioarý
in Ьоrсапе de stiсlй
de 0.720gr

15850000-1 Tяietei (лапша) kg 45

Calitate
sчреriоаrй,
ambalate cite 0.500
kg, eticetate

15850000-1
paste ftrinoase

'tSpicusor"
kg 130

Calitate
sчреriоаrй,
ambalate cite 1 kg,
eticetate

03211000-3 Tarita de griu kg 40 Calitate suреriоаrй
ambalate cite 1 kE,



eticetate

15871000_4 Otet 9 % Ltr 5
din mеrе 9О/о1

ambalaj sticle 1

litru

15821200-1
Biscuifi (toplenoe
moloko)

kg 40 Ambalat in cutii de
4.5_5 kp

15800000-6 Halva kg l5
Calitate suреriоаrй
ambalate cite 0.500
ks. eticetate

032221l5-2 Stafide kg 15
Ambalat cite 500
sr. eticetate

15332410-1 Fгчсtе uscate kg 10
Ambalat cite 1 kg,
eticetate

031 1 1500_7 seminte de susan kg 1
Ambalat cite 1 kg,
eticetBte

031 1 1300-5
seminte de flоаrеа-
soarelui. kg 1

Ambalat cite 1 kg,
eticetate

l580000_6
Cehi negru
Крупнолrrстовой
0.100 sr

cutie 7
Ambalat in
pachete, cite 100 gr
in cutie

15890000-9 Drojdii buc 12 АmЬяlаt in
pschete, cite 50 gr

T,oTAL LoTUl, NR.2 50000.00 lei

LOTUL NR.3
LAсTATE,
PRODUSE DIN
LАстлтЕ

15321000_4
L,apte 2,5Оh
pasterizat Litr 1 880

Grйsimе 2r57о,
pachet de
polietilenй lL,
produs паtчrаl
100%, fйrй lapte
рrаf, fйrб
consorvanti, cu
tеrrпеп de
valabilitate mах.

5 zile, GOST-
13277-79
Рrоdчсйtоr: R]l4

15512100_1 Smiпtlпй pachet 80

Grйsimе l5o/o,
pachet de
polietilenй 0,5L,
рrоdчs паtчrаl
100%iо, din lapte
natural, ftrrй
conservan{i, сч
tеrmеп de
valibllitate mах.
5 zile, HG пr.б11
dtn 05.07.2010



Рrоduсйtоr; RM

15530000-2 Unt de часй I?irа
grisime vegetale

kg 93

82,5Уо ,ftrrй
grйsimе vegetale,
ambalst cite 200 gr,
Gоýт 37_9l
счlоаrе alb-
gйlbuie, Гdrй gust
rfinced.
Рrоdчсitоr: RM

15541000-2 Вriпzй de часi 9оlо kg l45

Brinz5 vacl
grosimea 9Yо,
Ambalat cite 0,5 kgprodus паtцrаl
100%.
Reglementarea
tehnici ,Lapte 9i
produse lactate"
нG пr.б11 din
05.07.2010, PTMD
б7_00400053-058
Producйtor: RM

15551300-8 Iaurt 0,5009
(ASoRTI) Рас. 630

Grйsimе 1.5 %о

Ambalatin pachet
de polietilenй 0,5
litrio сч аrоmа de
fructe din lapte
паtчrаl HG пr.б11
din 05.07.2010

15800000_б
Cagcaval сu cheag
tаrе 487о_50%(185 gr) kg 90

Ambalat industrial
gi etichetatln
conformitate сч
legisla{ia in vigoare
1-2kg
cu grйsimea de 48-
5079.
Gоýт 761б-85
culoare sйlьчiе

ToTAL
L0TUL NR..3

б4000.00 lei

Lotul пr.4lеgчmе
si fruсtе

03212100-1 Саrtоfi kg 1400

Cartofi proaspe{i
alungi{i сч
greutatea пu
mai pu{in de 200-
300gr/Ьчс,
diametru
mеdiч de 7-8 сm.
in stare рrоаsрйtй,
Iаrя
dеtеriоrйri,
сопtаmiпйri de
mucegai,
рчtrеgаi, insecte si



viermi; ftirй colti,
produs autohton.
Iп saci de 25-30 kg.
Standard HG пr.
929 din
31.12.2009, GoST
7176-85.

03221400-0 vагzй alba ltg 400

Vаrzй proaspitй
calitate suреriоаrй
cu greutatea пцmаi
pu{in de 1,5-2,0 kg,
mйrimе medie. In
stare рrоаsрйti,
йri dеtеriоrйri,
contamin5ri de
muсеgаi, putregai,
insecte 9i viermi,
Ambalat in saci de
plasй de 15-20kg.
Standard HG пr.
929din 31.12.2009,
GosT 1724-85

0322|ll2-4 Morcov kg 400

моrсоч calitate
sчреriоаrй, пч mai
pu{in de 150-200
grlЬчс, de mйrimе
medie. In stаrе
рrоаsрйtй, fiirй
dеtеriоrйri,
сопtаmiпйri de
mucegai, putregai
insecte qi viermi,
Ambalat in saci de
10-15kg. Standard
HG пr.929
din
31.12.2009,GоSт
1721_85.

0322|l|1-7 Svecli roqie de
mдsй kg 185

Sfeclй rogie de
mаsй de calitate
sчреriоаrй, de
marlme medle
(300-500, grlbuc).
In stare рrоаsрйtй,
firi dеtеriоrйri,
сопtаmiпйri de
mucegairputregai,
insecte 9i чiеrmi,
Ambalat ln saci
de 10_15kg.
Standard нG nr.
929din 31.12.2009,
GOST 1722-85.

03221 1 13-1 Сеар5 usсаtй ltg 450
In stare рrоаsрйti,
f?lrй deteriorйri,
сопtаmiпйri de



mucegai, putregai,
insecte qi viermi;
ambalat ln saci 10-
15 kg, diаmепtrч
mediu de 5-6 сm,
Standard нG пr.
929
din31.12.2009.

03221 1 13-1 Аrdсi dulce (bulgar) kg 62

In stare рrоаsрйtй,
ftiri dеtеriоrйri,
contaminйri de
mucegai, putregai,
insecte si чiеrmi

0322\270-9 Castrave{i kg 65

In stare рrоаsрйtй,
filrй dеtеriоriгi,
сопtаmiпйri de
mucegai, putregai,
insecte si viermi;

0322|240-0 Ro9ii |.g l25

In stare proaspйtý,
fйrй dеtеriоrйri,
сопtаmiпйri de
mucegai, рчtrеgаi,
insecte si viermi:

03222240-7 мапdаriпе kg t25

In stare рrоаsрйtй,
fХrйdеtсriоrйri,
сопtдmiпйri
demucegai,
putregai,
insectesiviermi:

0322232|-9 П{еге kg 500

Iп stаrе рrоаsрйtй,
fiiridеtеriоrйri,
сопtgmiпйri de
rnucegai, putregai,
insectesivlermi:

03222250-0 Lйmie kg 50

In stare рrоаsрйtй,
f?irйdеtеriоrйri,
сопtайiпйri de
muCegai, putregai,
insecteýiviermi

03221 1 13_1 Вапапе kg 265

ln stare рrоаsрitй,
йrйdеtеriоrйri,
сопtаmiпйri de
muсеgяi, putregai,
insecte si viermi

03200000-3 Radacina de telina kg 53 In stare рrоаsрйtй,
fйri dеtеriоrйri,
сопtаmiпйri de
mucegai, putregai,
insecte si viermi

15800000-6 vаrzа de pekin kg 55 In stare рrоаsрйti,
Йrй deterioriri,
contaminiri de
mucegal, putregai,
insecte si чiеrmi

03221300-9 маrаr-раtruпgеl kg 12 In stare рrоаsрйtй.



йrtr deterioriri,
сопtаmiпйri de
mucegai, putregai,
insecte ýi чiеrmi

03221250-3 Dovlecei kg 10 In stare рrоаsрйtй,
fýrй dоtеriоrйri,
сопtаmiпйri de
mucegai, putregai,
insecte si чiеrmi

ToTAL LOT'UL Nr 4 70000.00 lei

Yаlоаrеа estimativё totalй FARA ТУА 235000.00lei

9. ln cazul in саrе contractul este inrpй(it ре loturi, un operator economic poate depune
ofetta (se va selecta):

репtru mai multe loturi;

10. Теrmепеlе 9i condi{iile de liчrаrе/рrеstаге solicitate: рtпd la 31 rlесеmЬriе 2025, primire а
mафi рапа la oro 1].00 doua (2) ori tп sdрtdmiпii

1 1. Termenul de valabilitate а contractului 31 сtесеmЬfiе 2025
2. Scurtё despri еrе ind caz) а criteriilor de calificare:

Nr.
crt.

Criteriile de calificare gi de selec{ie
(dёsсriеrеа criteriului/cer{ntei)

Modul de dеmопstrаrе а indeplinirii
сritеriчlчi/сеriпtеi

Nivelul minim/
oblisativitatea

1 DUдЕ Original - сч semnatura electronica
аоЕ

Obligatoriu

1 oferta 2fiпапсiаrй Original - Fоrmчlаrчl F3.1. сч
sеmпаtчrа electronica а Ореrаtоrчl
economic

Obligatoriu

J Specifica{ia de pret Original - Fоrmulаrul Ш'4.1. F4.2 сч
sеmпаtчrа electronica а Ореrаtоrчl
economic

Obligatoriu

4 Certificat de conformitate,
iцpfensivitate qi c4litate репtrч
fiесаrе рrоdчs in раrtе

Copie - сч ýеmпаtчrа electronica а
Ореrаtоrчl есопоmiс

Obligatoriu

5 Autoriza{ia sапitаr-чеtеriпаrй de
fuпс{iопаrе
mijloacelor
iпсýреrilоr

depozitelor,
transport qi

рйstrаrе а

а
de
de

рrоdчsеlоr de origine animal qi
поп-апimаlй

, Copie - сч ýеmпаtчrа blectronica а
Ореrаtоrчl economic

Obligatoriu

6 Informa{ii generale despre
ofertant,

Copie - сч semnatura electronica а
Operatorul economic

Obligatoriu

7 Раýароrtчl sanitar al
transportului (репtrч produsele
animaliere)

Copie - сu sеmпаtчrа electronica а
Ореrаtоrчl economic

Obligatoriu

13. Tehnici qi instrumente specifice cle аtriЬuirе (dupё caz, specifica{i dacй iJ ча utiliza
licitalia electronicй)): пu se aplica.



14. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicati dupб caz)): пч ýе
apIica

15. Ofertele se prezinti in valutЁ Lei RM
16. Criteriul de ечаluаrе aplicat pentru atribuirea contractului pret cel mai scazut
17. Factorii de evaluare а celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,

precum яiрqц49IЦ9_]9ц
Nr. сrt. Dепumirеа factoгului de ечаluаrе Ponderea, 7о

1

2.

18. Termenu1-1imitй de depunere/deschidere а оfеrtеlоr:
- conform SIA ,,RSAP"lpdnбla: (ora ехасtй)

- ре (data) /Inforrnatia о gasiti in SIA RSAP
19. Adresa 1а оаrе trebuie transmise ofertele sau сегеrilе de раrtiсiраrе_

Ofertele sau cererile de participare vor li depuse еIесtrопiс рriп iпtеrmеdiut SIA RSAP

20. Теrmепul de valabilitate aofettelof2 zile
21. Locrrl deschideriiofertelor SIA RSAP
(SIA ,,RSAP" sau аdrеsа locului deschiderii)
ofertele fufirziate чоr rt respinse.

22, Limba saLr limbile in саrе trebuie redactate ofertele sau сеrеrilе de рагtiсiраrе limba de
stat

23, A]te informatii rеlечапtе пu sunt

Conducйtorul gruрuIui de Iuсrч URSU Mihail


		2025-01-31T13:53:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




